
Synbiotic 40+ Viridian 60 kapslí
  

Přípravek obsahující přirozeně se vyskytující střevní bakterie (běžně známé jako probiotika) s
přidanými prebiotiky, účinná směs pěti kultur. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH769,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 769,00 Kč
Sleva

  



Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

Popis Synbiotic 40+

Synbiotic 40+ je přípravek obsahující přirozeně se vyskytující střevní bakterie (běžně známé
jako probiotika) s přidanými prebiotiky. Primárně je určen pro osoby nad 40 let, vzhledem k
jeho působení na zažívací systém, jehož stav je důležitý v každém věku, jej lze doporučit
každému.

Jde o účinnou směs pěti kultur, fruktooligosacharidů a inulinu s extraktem aloe vera, vhodnou
pro jedince zaměřené na stav střevní mikroflóry a trávení. Unikátní Prebiotikum FS2-60 nabízí
celé spektrum prebiotik fruktooligosacharidů a inulinu derivovaného z rostlin. FS2-60 není
strávena, ale naopak využívána střevní mikroflórou (laktobacily a bifidobakteriemi). Zároveň
může působit proti škodlivým druhům bakterií.

Lidské střevo je domovem obrovské populace bakterií, vyskytuje se jich tam přibližně 100
trilionů, což je 10 krát víc než počet buněk v lidském těle. Vzhledem k jejich počtu a
důležitosti na ně lze nahlížet jako na „bakteriální orgán“ o stejné velikosti a důležitosti
jater. Jedná se přibližně o 400 druhů bakterií, včetně Bacteroides, Lactobacillus,
Clostridium, Fusobacterium, Bifidobacterium, Eubacterium, Peptostreptococcus.
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
- Podporu zažívacího systému

Balení: 60 vegetariánských kapslí (30 g)

Dávkování: Užívejte1 kapsli denně před jídlem, nebo dle doporučení lékaře. Upozornění

Upozornění: Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy, pokud neurčí lékař jinak. Uchovávejte
mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Skladujte v chladnu a suchu. Není
náhrada vyvážené pestré stravy. Vegetariánský produkt.
 
Výživové údaje:
Počet dávek v balení: podle dávkování
(1 dávka odpovídá 1 kapsli. Balení obsahuje 60 dávek):   1 kapsle*
Lactobacillus acidophilus DDS-1: 1,5 x 109 MO
Bifidobacterium breve ATCC 15700: 0,5 x 109 MO
Bifidobacterium infantis ATCC 15697: 0,5 x 109 MO
Bifidobacterium longum ATCC 15707: 0,5 x 109 MO
Aloe vera extrakt (200:1) (ekvivalent s 10 g čerstvého listu): 50 mg
Fruktooligosacharidy: 145 mg
Inulin: 145 mg
MO – mikroorganismů v době výroby
*1 dávka odpovídá 1 kapsli. Balení obsahuje 60 dávek.

Složení v jedné vegetariánské kapsli: směs bakterií 3 miliardy (v poměru 3:1:1:1):
Lactobacillus acidophilus DDS-1, Bifidobacterium breve ATCC 15700, Bifidobacterium infantis
ATCC 15697, Bifidobacterium longum ATCC 15707, Aloe vera extrakt (200:1) 50 mg (množství
srovnatelné s 10 g celého čerstvého listu), Prebiotic FS2-60: 290 mg (fruktooligosacharidy,
inulin); obal kapsle (hydroxypropylmethylcelulóza).
 
Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16863&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

